广东省保安协会
粤保协〔2025〕 65号

转发中国保安协会关于推荐2025年度重大

活动安保工作先进单位的通知

各会员单位：

32934254570qq.com

现将中国保安协会 《关于推荐 2025年度重大活动安保

工作先进单位的通知》(中保协 (2025) 110号 )转发给你

们。根据通知精神， 中保协将对2025年 度在纪念抗日战争

暨反法西斯战争胜利80周年庆祝活动、 上合组织峰会、 哈

尔滨亚冬会、 第 15届全运会及新疆、 西藏大庆等重大活动

安保任务中表现突出的保安企业进行通报表扬。我省可推荐

名额为4家 ，请各会员单位根据通知要求认真组织， 积极申

报， 全面反馈今年以来开展重大活动安保的具体数据及成果

(附证明材料， 如受到上级单位表彰或权成媒体报道等), 并

于11 月 14日前 将推荐表发至广东 省保 安协 会邮箱 ：

。

附件： 关于推荐2025年度重大活动安保工作先进单位

的通知